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2020 m. gegužės mėn.
	Eil. Nr.
	Rodiklis
	Ataskaitinio laikotarpio

	
	
	darbo užmokesčio fondas, Eur
	fizinių asmenų skaičius
	užimtų etatų skaičius
	Vidutinis darbo užmokestis, Eur

	
	
	
	
	
	vieno darbuotojo (fizinio asmens) 
(3/4)
	vieno etato
 (3/5)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Iš viso:
	275858
	246
	229,6
	1121
	1201

	1
	Administracija
	20915
	15
	14,5
	1394
	1442

	2
	Gydytojai
	92972
	63
	44,5
	1476
	2089

	3
	Slaugytojai
	98961
	83
	89,0
	1192
	1112

	4
	Kitas personalas, teikiantis asmens sveikatos priežiūros paslaugas
	20356
	22
	20,2
	925
	1008

	5
	Kitas personalas
	42654
	63
	61,4
	677
	695



